
COD. 74.2019 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

CONFERIMENTO INCARICO 
 

DECRETO N. 257/2019 DEL 13-11-2019 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca da 
parte di strutture dell’Università degli studi di Napoli FEDERICO II emanato con D.R./2015/3357 
del 19/10/2015; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento n. 1 del 21/1/2019 con la quale si conferiscono al 
Direttore i poteri e le attribuzioni necessarie per l’espletamento delle procedure relative alle 
valutazioni comparative per gli affidamenti di incarichi di lavoro autonomo; 
VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 
Amministrazione con delibera n. 47 del 29.1.15); 
VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 
29.1.15); 
VISTO il bando di concorso, pubblicato in data 16/10/2019, per il conferimento di n. 15 BORSE di 
STUDIO AVENTI AD OGGETTO ATTIVITÀ di RICERCA DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DELLE ATTIVITA’ di SORVEGLIANZA ATTIVA E PASSIVA SU ANIMALI SELVATICI 
DIPARTIMENTO di MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 
RESPONSABILE:   
PROF. Alessandro Fioretti; 
ESAMINATO il verbale del 12/11/2019 e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni 
svolte dalla Commissione giudicatrice, nominata il 6/11/2019 D.D. n. 251-2019; 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio di cui in 
premessa, diretta al conferimento di n. 15 BORSE di STUDIO AVENTI AD OGGETTO 
ATTIVITÀ di RICERCA DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ di 
SORVEGLIANZA ATTIVA E PASSIVA SU ANIMALI SELVATICI DIPARTIMENTO di 
MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI RESPONSABILE:   
PROF. Alessandro Fioretti; 
 
Vengono nominati vincitori della procedura di selezione, sotto condizione di accertamento dei 
requisiti prescritti i dottori: 
 

CANDIDATI DATA DI NASCITA PUNTI ESITO 
SANTILLO ANDREA 30/11/1990 76/100 VINCITORE

DE BLASIO LUCA 03/11/1984 75/100 VINCITORE 
 

PRECEDE PER 
MINORE ETA’

RUFRANO DOMENICO 25/05/1975 75/100 VINCITORE 
 

PRECEDE PER 



COD. 74.2019 

MINORE ETA’
SEPE GIANPIERO 09/01/1974 75/100 VINCITORE

DI MATTEO VITTORIO 25/9/1990 74/100 VINCITORE 
 

PRECEDE PER 
MINORE ETA’

SILVESTRE PASQUALINO 20/08/1984 74/100 VINCITORE
ROMANUCCI RICCARDO 22/01/1987 72/100 VINCITORE

PARISI ANTONIO 08/08/1977 71/100 VINCITORE
BENEDETTO DOMENICO 24/03/1963 70/100 VINCITORE

CELANO FRANCESCO 23/6/1980 69/100 VINCITORE
LUCIANO SALVATORE 11/07/1991 68/100 VINCITORE 

 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’

RUSSO PASQUALE 01/06/1977 68/100 VINCITORE
APUZZO ANTONIO 30/03/1971 63/100 VINCITORE

DI PALMA TOMMASO 05/09/1983 61/100 VINCITORE
VITALE ALESSIO 31/12/1980 60/100 VINCITORE

MATTIA SARA 30/06/1991 58/100 NON IDONEO
 
 
Napoli, 13-11-2019 
 
            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO PROF. GAETANO OLIVA 


